Barão da Conceição, nº 26, Bairro Centro, nesta cidade de Santo Antônio Aventureiro, 
Estado de Minas Gerais, representada pelo Sócio FÁBIO TEIXEIRA TRECE, brasileiro, 
casado, empresário, portador da Cédula de
Secretaria de Segurança Pública de Minas Gerais e CPF sob o nº 280.456.616
vencedor de diversos itens, no valor total de R$ 18.785,20 (Dezoito mil e setecentos e 
oitenta e cinco reais e vinte centavos) e R
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob 
o nº 04.681.339/0001-51, com sede na Rua Eduardo Zoffoli, nº 14, Bairro Centro, nesta 
cidade de Santo Antônio Aventureiro, Estado 
Senhora REGINA DE FÁTIMA NOGUEIRA GOMES, brasileira, casada, empresária, 
portadora da Cédula de Identidade nº MG
Segurança Pública de Minas Gerais e CPF sob o nº 035.601.136
de diversos itens, no valor total de R$ 15.410,70 (Quinze mil e quatrocentos e dez reais e 
setenta centavos), cujo objeto do Processo Licitatório em epígrafe, correspondente ao 
especificado na Ata de julgamento de 
de empresa especializada para o registro de preço e eventual 
material de limpeza para manutenção das atividades da Prefeitura Municipal de

[...]

Estado de Minas Gerais, representada pelo Sócio FÁBIO TEIXEIRA TRECE, brasileiro, 
casado, empresário, portador da Cédula de Identidade nº M-1.100.343, expedida pela 
Secretaria de Segurança Pública de Minas Gerais e CPF sob o nº 280.456.616
vencedor de diversos itens, no valor total de R$ 18.785,20 (Dezoito mil e setecentos e 
oitenta e cinco reais e vinte centavos) e REGINA DE FÁTIMA NOGUEIRA GOMES 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob 

51, com sede na Rua Eduardo Zoffoli, nº 14, Bairro Centro, nesta 
cidade de Santo Antônio Aventureiro, Estado de Minas Gerais, representada pela

[...]

Senhora REGINA DE FÁTIMA NOGUEIRA GOMES, brasileira, casada, empresária, 
portadora da Cédula de Identidade nº MG-10.543.189, expedida pela Secretaria de 
Segurança Pública de Minas Gerais e CPF sob o nº 035.601.136-44, com
de diversos itens, no valor total de R$ 15.410,70 (Quinze mil e quatrocentos e dez reais e 

, cujo objeto do Processo Licitatório em epígrafe, correspondente ao 
especificado na Ata de julgamento de 27 de março de 2.018, sendo a contratação 
de empresa especializada para o registro de preço e eventual fornecimento 

para manutenção das atividades da Prefeitura Municipal de